ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 марта 2020 года                                                                    №4
 с. Чингильтуй

Об утверждении плана закупок товаров, работ и услуг в сельском поселении «Чингильтуйское» на 2020 год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь  статьёй 43 Устава сельского поселения «Чингильтуйское», администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план закупок товаров, работ и услуг для  нужд сельского поселения «Чингильтуйское» на 2020 год.
2. Настоящее постановление имеет силу с первого января 2020 года.
3. Обнародовать, официально, настоящее постановление на информационном стенде в СДК, разместить на сайте администрации в сети Интернет: www.калга.забайкальскийкрай.selskoe.poselenie.chingiltuskoe.html.

Глава сельского поселения
«Чингильтуйское»                                                       М.И. Кутенков

ПЛАН ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ» НА 2021 ГОД

	Наименование заказчика
	Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Забайкальский край Калганский район с. Чингильтуй ул. Советская 30

	ИНН
	7507001903

	КПП
	750701001

	ОКАТО
	7621800009

1. Поставка ГСМ для нужд администрации: 2000л.* 48руб./л. =         96000 руб.
1. Энергоснабжение:                             4500КВт/час*5руб./КВт =           22500 руб.
1. Услуги телефонной связи:                         470руб./мес.*12мес. =       5640 руб.
1. Услуги ИНТЕРНЕТ:                               4300руб./мес.*12мес. =              51600 руб.
1. Программное сопровождение:                                                                 14430 руб.
1. Приобретение угля:                                         60т.*1600руб./т. =           96000 руб.
1. Транспортные услуги за доставку угля: 9600ткм.*7руб./ткм. =        67200 руб.
1. Поставка ГСМ для нужд МЧС:                           500л.*44руб./л. =        22000 руб.
1. Текущий ремонт СДК (замена оконных блоков, обивка стен с утеплителем, капитальный ремонт системы отопления):                                                                     3050000 руб.
1. Опашка населённого пункта, объектов, стоянок:  6,4га.*40л./га*49руб. = 13524 руб.
1. Услуги по водоснабжению:                875м. куб.*12,5руб./м. куб. =   11000 руб.
1. Повышение квалификации сотрудников:                                              12000 руб.
1. Страхование служебного автомобиля:                                                   5570 руб.
1. Публикация объявлений в СМИ:                                                              12300 руб.
1. Запчасти к служебному автомобилю:                                                    32000 руб.
1. Приобретение канц. товаров:                                                                  23080 руб.
1. Работы по благоустройству территории:                                              50000 руб.
1. Выполнение работ по содержанию мест захоронения:      2,4га.     15000 руб.
1. Оплата командировочных:                                                                       10000 руб.
1. Изготовление агитационных материалов:                                            5000 руб.
1. Текущий ремонт дорог местного значения:                 2450м. куб.  342000 руб.
1. Оказание услуг за анализы проб воды питьевой скважины: 5300руб.*4 = 21200 руб.
1. Содержание имущества:                                                                           19350 руб.
1. Приобретение дров:                                40м. куб.*1000руб./м. куб. = 40000 руб.
1. Предрейсовый медосмотр                       280дн*67руб./дн. =             18760руб.
1. Долги перед организациями и фондами                                                290000
                                                          ВСЕГО:                                                            4344654руб.
     Глава администрации
   сельского поселения «Чингильтуйское»                                      И.Г.Кутенкова
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2020 года                                                                        №5
с. Чингильтуй

Об утверждении плана – графика предоставления товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в сельском поселении «Чингильтуйское» на 2020 год

В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 года № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь  статьёй 43 Устава сельского поселения «Чингильтуйское», администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план – график предоставления товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в сельском поселении «Чингильтуйское» на 2020 год.
2. Настоящее постановление имеет силу с первого января 2020 года.
3. Обнародовать, официально, настоящее постановление на информационном стенде в СДК, разместить на сайте администрации в сети Интернет: www.калга.забайкальскийкрай.рф.selskoe.poselenie.chingiltuskoe.html.

Глава сельского поселения
«Чингильтуйское»                                                           М.И. Кутенков